

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:


Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Uczniowski Klub Sportowy Judo Sensei , Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Ewidencja Uczniowskich Klubów Sportowych prowadzona przez Prezydenta Miasta: 60/2007 , Kod pocztowy: 09-400 , Poczta: Płock , Miejscowość: Płock , Ulica: Gawareckiego , Numer posesji: 2 , Numer lokalu: 12 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Płock , Gmina: m. Płock , Strona www: , Adres e-mail: smorzewskijudo@wp.pl , Numer telefonu: 503153789 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wiosenny Turniej Sportowy Judo			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	11.04.2025	Data zakończenia	21.04.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Celem zadania jest organizacja Wiosennego Turnieju Judo Dzieci adresowanego do dzieci z grup naborowych i początkujących trenujących w UKS Judo Sensei oraz dzieci z zaprzyjaźnionych klubów z całej Polski. Termin wydarzenia przewidziany jest na 16 kwietnia 2025 r. Turniej odbędzie się na Sali Sportowej w Płocku ul. Graniczna 46. System walk będzie zależał od ilości zgłoszonych zawodników w danej wadze. Przewidujemy udział zawodników w ilości ok. 100 osób. W pierwszej kolejności zostanie przeprowadzona waga zawodników następnie weryfikacja i losowanie zawodników oraz oficjalne otwarcie turnieju. Turniej będzie przeznaczony dla zawodników urodzonych w latach 2013-2019. Będzie to idealny turniej dla dzieci mniej zaawansowanych, pozwoli rozwinąć się sportowo i wprowadzić w rywalizację zawodników, którzy nie mieli do tej pory takiej możliwości. Aby dotrzeć do jak największej liczby osób zaproszenie zostanie opublikowane na stronie internetowej klubu oraz na portalach społecznościowych oraz wysłane bezpośrednio do klubów. Zorganizowane przez nasz klub zawody stanowią odpowiedź na potrzebę aktywizacji dzieci i młodzieży oraz wpłyną na upowszechnienie walorów edukacyjnych, prozdrowotnych i wychowawczych judo. Zawody dla tej grupy wiekowej dzieci są bardzo ważne, ponieważ jest to największa motywacja do dalszego uprawiania sportu. Głównym celem naszego wydarzenia jest popularyzacja Judo wśród dzieci i młodzieży, zorganizowanie widowiska sportowego, popularyzowanie wychowania fizycznego poprzez rywalizację i zapewnienie zawodnikom możliwości sprawdzenia swoich umiejętności zdobytych na macie. Wydarzenie ma również na celu zorganizowanie czasu wolnego dla dzieci i młodzieży. Przy organizacji turnieju będą uczestniczyli wolontariusze - rodzice, dzieci trenujących w UKS Judo Sensei oraz starsi zawodnicy. Nad bezpieczeństwem czuwać będzie profesjonalna opieka medyczna. Rygory dostępności: Rozwiązania architektoniczne zastosowane w sali sportowej, na której będą odbywały się zawody umożliwiają korzystanie z obiektu osobom niepełnosprawnym (windy, podjazdy dla osób niepełnosprawnych). Inne potrzeby będziemy realizowali na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami. Na plakatach i w komunikatach podamy dane do kontaktu (adres e-mail, nr telefonów). Osoby ze szczególnymi potrzebami będą mogły zgłosić nam chęć oglądania zawodów, a my udzielimy wszelkiej informacji i pomocy. Wyjścia ewakuacyjne są zawsze otwarte, w sposób jasny i przejrzysty dla każdego są umieszczone tabliczki gdzie jest wyjście ewakuacyjne oraz miejsce zbiórki do ewakuacji. W razie potrzeby zapewniony zostanie dostęp alternatywny w postaci asysty innej osoby .

Miejsce realizacji

Sala Sportowa, ul. Graniczna 46, 09-400 Płock

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przygotowanie i przeprowadzenie Wiosennego Turnieju Sportowego Judo	Udział 100 zawodników	Wykaz zgłoszonych zawodników, Listy walk, Klasyfikacja medalowa

Promocja wartości fair play i zdrowej rywalizacji	Zawodnicy zachowują się zgodnie z zasadami fair play, na co wpływ będzie miało obecność sędziów, którzy będą egzekwować te zasady.	Sędzia prowadzący walki będzie miał obowiązek notować ewentualne przypadki łamania zasad fair play.
---	--	---

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Uczniowski Klub Sportowy JUDO SENSEI istnieje od roku 2007 i zajmuje się szkoleniem dzieci i młodzieży w zakresie judo. Przy udziale wykwalifikowanej i doświadczonej kadry trenerskiej zajmuje się pracą nad rozwojem fizycznym zawodników i uzyskaniem przez nich jak najwyższych wyników na zawodach sportowych. Zadanie to realizowane jest poprzez stałe treningi, ale również poprzez udział zawodników w turniejach ogólnopolskich i międzynarodowych na zaproszenie zaprzyjaźnionych klubów. W organizowanych treningach w chwili obecnej bierze udział około 130 zawodników, są to w przeważającej większości dzieci i młodzież z terenu miasta Płocka. Zajęcia organizowane przez Klub cieszą się dużą popularnością, dlatego przewidujemy, że liczba członków w 2025 roku wzrośnie. Zawodnicy podzieleni są na grupy treningowe. Podział uzależniony jest od wieku i stopnia zaawansowania zawodników. W ramach akcji szkoleniowych dla członków naszego klubu organizowane są wspólne treningi z judokami, którzy osiągnęli sukcesy na szczeblu europejskim i światowym. Nasz klub brał udział w kilku obozach szkoleniowych, wyjazdach na zgrupowania oraz na zawody ogólnopolskie i zagraniczne. W przeciągu roku organizujemy kilka imprez sportowych. Nasze turnieje cieszą się dużą popularnością wśród dzieci młodzieży jak i sympatyków tej dyscypliny jaka jest judo. Klub angażuje się także w inne aktywności jak coroczne letnie i zimowe obozy sportowe, wigilie klubowe, pokazy sportowe. Klub posiada odpowiednio przygotowaną bazę treningową w postaci wyposażonych w maty Tatami sal treningowych oraz odpowiednich do treningów judo strojów sportowych (judogi).

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

UKS Judo Sensei w czasie 17 lat swojej działalności zorganizowała kilkadziesiąt turniejów o różnej wielkości, zasięgu i prestiżu. Zawody każdorazowo cieszyły się dużym zainteresowaniem uczestników. Klub posiada również doświadczoną kadrę trenerską, która angażuje się w różnego rodzaju przedsięwzięcia sportowe, w związku z czym posiada doświadczenie w organizacji podobnych projektów.

Klub UKS Judo Sensei zrealizował w 2024 roku dwa duże zadania publiczne wspierane przez Prezydenta Miasta Płocka, jedno w zakresie organizacji szkolenia sportowego drugie jako udział we współzawodnictwie sportowym w zakresie JUDO oraz organizacji imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta Płocka. Klub Judo Sensei corocznie od wielu lat realizuje zadania w ramach rządowego Programu „KLUB”, w 2024 roku ramach konkursu pn. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w 2024 roku ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego z powodzeniem zrealizowaliśmy Międzypowiatowy Turniej Mikołajkowy w którym wystartowało 250 zawodników z 15 klubów z całej Polski. Klub UKS Judo Sensei corocznie od ośmiu lat organizuje Międzynarodowy Turniej Judo Sensei. Ostatnia edycja turnieju zgromadziła w Hali Orlen Arena Płock blisko 700 zawodniczek i zawodników z 38 klubów z całej Polski oraz ekipy zagraniczne.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Klub Judo Sensei posiada możliwości organizacyjne oraz zasoby kadrowe niezbędne do przeprowadzenia turnieju w ramach realizacji zadania. Nad prawidłowym przebiegiem zajęć czuwać będzie prezes klubu, który od 2007 roku zajmuje się szkoleniem dzieci i młodzieży. Dodatkowo corocznie organizuje turnieje i zawody sportowe oraz obozy treningowe dla dzieci i młodzieży. Zasoby kadrowe: - zarząd klubu UKS Judo Sensei - trenerzy i instruktorzy judo pracujący na rzecz klubu, fizjoterapeuta i trener wspomagający przygotowania motorycznego - członkowie klubu - wolontariusze - obsługa techniczna - obsługa medyczna posiadająca kwalifikacje oraz doświadczenia w obsłudze zawodów sportowych. - sędziowie zrzeszeni w Polskim Związku Judo Osoby zaangażowane do realizacji zadania będą posiadały doświadczenie w pracy z dziećmi oraz doświadczenia w organizacji turnieju. Klub posiada w swoich zasobach rzeczowych maty Tatami, które pozwolą na wyposażenie sali do przeprowadzenia turnieju. Klub Sportowy dysponuje sprzętem do organizacji tego turnieju w postaci stoperów, tablic sędziowskich, stolików sędziowskich, podium, sprzętu nagłaśniającego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup medali i dyplomów	3 000,00		
2.	Obsługa sędziowska	2 000,00		
3.	Obsługa techniczna	1 500,00		
4.	Zakup nagród rzeczowych	3 000,00		
5.	obsługa medyczna	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 500,00	9 500,00	1 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym*~~ / inną właściwą ewidencją* ;

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.